



BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED
RAMACHANDRAPURAM::HYDERABAD::32
FACTORY CIVIL ENGINEERING DEPARTMENT

SCHEDULE- A

Tender Notice No:

HY/FCD/OT-04/2013-14, Dt: 19.06.2013

PRICE BID

Item no.: 3

Name of work: Larvacidal Operations and anti-termite treatment in Factory and Admn. Building area.

S. No.	Description of the item	Qty	Unit	Rate (₹)	Amount (₹)
1a	Larvacidal operations - Adult mosquitoes spray and insecticidal spray for the flies, cockroaches, bugs, silver fish, tigs, red ants, spiders, lizards etc. in Factory area both in Blocks and Annexe buildings(The Approx. areas of the blocks and building are given in the Annexure-II)	4.00	Each oper.	27,500.00	1,10,000.00
b	Larvacidal operations - Adult mosquitoes spray and insecticidal spray for the flies, cockroaches, bugs, silver fish, tigs, red ants, spiders, lizards etc. in Factory area both in Blocks and Annexe buildings - For specific call operations etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	7,500.00	Sq.M	1.00	7,500.00
2	Fogging the entire Factory area for destruction of the living adult mosquitoes and eradication of mosquito menace completely during the period.	8.00	Each Oper	8,250.00	66,000.00
3	Destruction of honey combs from the structures / Gantry cranes / and at all heights of the blocks / buildings / structures etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	500.00	Each	50.00	25,000.00
4	Eradication of rats and bandicoots in the buildings mentioned below. The agency should apply the chemical /keeping glue pads once in a week and remove the dead ones immediately from the buildings / work centers. 1) Telephone Exchange Bldgs. 2) Computer buildings. 3) Stationary Stores. 4) All Annexe Buildings. 5) Administrative Buildings. 6) All Canteen Buildings. 7) All Factory gates. 8) All cable trenches inside Factory area. (Monthly 4 operations for the above i.e. 48 operation in a year).	48.00	One Oper.	825.00	39,600.00
5	Spray in Canteens/ Anti-Termite Treatment. Eradication of flies, cockroaches, bugs, silver fish, tigs and spiders, lizards etc. (The details of the areas are given in the Annexure enclosed.) etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	24.00	One Oper.	600.00	14,400.00
6	Destruction of snake and white ants pits in Factory area and Admn. group of buildings etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	30.00	Each	20.00	600.00

S. No.	Description of the item	Qty	Unit	Rate (₹)	Amount (₹)
7	Providing post construction antitermite treatment to the Factory buildings by application of chemical jermicide or any of the following chemicals etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	400.00	One Sq.M	8.00	3,200.00
8	Eradication of bird nuisance control : Manual / mechanical operations to repeal birds to avoid bird droppings in side the blocks and open areas. The rate quoted shall include cost of all materials, labour and incidentals etc. complete. The work is to be carried out by engaging required labour for catching birds during day/ night and as and when required and taking away the birds caught to out side the BHEL premises etc. complete as directed by Engineer-in-charge.	450.00	Each	3.75	1,687.50
	Total value of work			₹	2,67,987.50
Total : ₹ Two lakhs sixty seven thousand nine hundred eighty seven and fifty paise only					

Note:

1	A penalty of 0.5% of the gross value of work will be levied for every week's delay of work or part there of subject to a maximum penalty of 10% of the gross value of work executed after the period of completion.
2	The rates are inclusive of all taxes and duties except Service tax, which is extra as per service tax norms will be paid by BHEL to the agency after submission of necessary documents.

Note : The bidders are required to quote the tender value on percentage (%) basis at excess or less or on par with estimate value in figures and words.

Tender %	In figure	In words
Excess		
Less		
Estimated value		